
Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 242 Lipiec-Sierpień 2023

Mały
Lipniczanin

Tradycyjnie w  pierwszą waka-
cyjną niedzielę, w tym roku 25 
czerwca, Parafialny Uczniow-

ski Klub Sportowy Lipnica Mała zor-
ganizował Piknik 
Rodzinny. Partne-
rem tegorocznego 
wydarzenia zosta-
ły Lasy Państwowe, 
których przedstawi-
cieli gościliśmy. Przy-
byli Leśnicy poprzez 
łamigłówki i  rebusy 
pokazali „młodym 
ciekawskim” tajem-
nice naszych lasów 
oraz tajniki swojej 
pracy.   Każde dziecko odwiedzające 
ich namiot otrzymało upominek.

Na Pikniku rozegrane zostały me-
cze piłki nożnej i  siatkowej. Wielu 
fanów zgromadziły rozgrywki dru-
żyn „Ojcowie kontra Synowie” oraz 

„Matki kontra Córki”.  Po raz pierw-
szy rozegrany został mecz „Wycho-
wankowie PUKS-u kontra Ojcowie”, 
który po zaciętej walce wygrali absol-

wenci Klubu.  Każdy 
z grających otrzymał 
pamiątkowy medal.

Mnóstwo emo-
cji dostarczyła zebra-
nym loteria fantowa, 
na której do zdobycia 
były: rower, hulajno-
ga i  rolki.  Nagrody, 
jak co roku ufundo-
wali lokalni przedsię-
biorcy - sympatycy 
Klubu.  

Tak jak w ubiegłym roku dochód 
z pikniku, klub przeznacza na budo-
wę zaplecza sportowego tym razem 
dokończenie budowy boiska do pla-
żowej piłki siatkowej, na które już 
dzisiaj zapraszamy. Z  tego miejsca 

Piknik Rodzinny PUKS Lipnica Mała
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pragniemy jeszcze raz podzię-
kować wszystkim za okaza-
ne wsparcie. Na dzieci czeka-
ło wiele atrakcji: dmuchańce, 
malowanie twarzy, loteria fan-
towa oraz mnóstwo słodko-
ści. Tak więc na wesoło i słod-
ko wkroczyliśmy w wakacyjny 
czas.

Zaangażowanie i udział ro-
dziców przy organizacji Pik-
niku jak zawsze okazało się 
nieocenione. Mamy zadbały 
o  stronę kulinarną, zaś ojco-
wie zabezpieczyli stronę tech-
niczną imprezy.

Z  tego miejsca Klub już 
dzisiaj serdecznie zaprasza na 
Piknik Rodzinny za rok. Wia-
domo, w  pierwszą niedzielę 
wakacji. 

PUKS Lipnica Mała
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Dziecko jest zdolne do wia-
ry ufnej i  prawdziwej. Przy-
chodzi do Jezusa z  prosto-

tą, pokorą i  niekłamaną radością, 
przedstawiając Mu swoją codzienność 
w najprostszych słowach. Umieć obu-
dzić w  sobie dziecko jest początkiem 
do zanurzenia się w prawdziwą miłość 
Boga. 

Chwilami odkrywania w  sobie 
dziecięcej wiary mogliśmy się cie-
szyć 17 czerwca 2023 roku na wyjeź-
dzie zorganizowanym w  ramach po-
dziękowania dla dzieci i młodzieży ze 
scholi parafialnej za trud i  całorocz-
ne poświecenie przy ubogaceniu wie-
lu uroczystości roku liturgicznego. By 
siły duchowe mogły owocować nale-
ży zadbać również o  formę fizyczną. 
Taką możliwość dało nam uczestni-
czenie w  zajęciach zorganizowanych 
na terenie Uzdrowiska w Kopalni Soli 
w  Wieliczce, które specjalizuje się 
w profilaktyce i leczeniu chorób ukła-
du oddechowego z  wykorzystaniem 
walorów podziemnego mikroklima-
tu. Początkiem był spacer w  podzie-
miach, przy którym mogliśmy do-
wiedzieć się kilku ważnych informacji 
o historii tego miejsca. Po lekkim śnia-
daniu próbowaliśmy poprawić naszą 
kondycję poprzez aktywność fizyczną, 
jaką był zorganizowany aerobik dla 

„…dziecięca wiara”
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młodzieży i zabawy ruchowe dla dzie-
ci. Kolejnym etapem było wykorzysta-
nie profesjonalnego sprzętu do fitnes-
su by móc zobaczyć swoją sprawność 
fizyczną. Ostatnim ważnym elemen-
tem zajęć była nauka poprawnego od-
dychania i umiejętność dbania o dro-
gi oddechowe poprzez odpowiednie 
ćwiczenia. Nie zabrakło naszego śpie-
wu, którym organizatorzy zajęć byli 
zachwycenia. Dla równowagi kolej-
nym elementem wycieczki był obiad 
w  ulubionej restauracji dzieci i  mło-
dzieży McDonald’s. Całość wycieczki 
podsumował spektakl pt. „Lekarstwo 
dla ziemi” w  reżyserii Moniki Bla-
chut, który zaprezentowała nam gru-
pa teatralna Misterium Kids w Domu 
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Katolickim w Myślenicach. Po wszyst-
kich atrakcjach pełni dziecięcej radość 
wróciliśmy śpiewająco do domu.

Kolejnymi chwilami, które mogli-
śmy dzielić z dziećmi, była pielgrzym-
ka dzieci pierwszokomunijnych do 
Krakowa 24 czerwca 2023. Organi-
zatorami wyjazdu byli: ks. Damian 

Przybytek z  katechetami i  rodzica-
mi dzieci. Swoją przygodę rozpoczę-
liśmy od zabawy w  parku trampolin 
Go Jump w  Krakowie. Po zapozna-
niu z  zasadami korzystania z  atrakcji 
i  gorącej rozgrzewki, jaką zafundo-
wał nam trener grupy mogliśmy wy-
korzystać swoją kondycję fizyczną do 
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integracji z grupą oraz świetnej zaba-
wy. Mimo głębokich oddechów opie-
kunów radości nie było końca. Dla 
uzupełnienia sił po skończonej zaba-
wie udaliśmy się do restauracji Mc-
Donald’s gdzie zjedliśmy „szczęśliwy 
posiłek”. Kolejnym punktem wy-
cieczki było Sanktuarium św. Jana 
Pawła II w Krakowie, gdzie pod kie-
rownictwem przewodnika mieli-
śmy okazję do głębszego zapozna-
nia się z osobą Świętego Jana Pawła 
II. Najważniejszym czasem, który 
był nam dany podczas pielgrzymo-
wania była Eucharystia sprawowana 
przez ks. Damiana Przybytka w  ka-
plicy kapłańskiej zaprojektowanej na 
wzór wawelskiej krypty św. Leonar-
da, która miała szczególne znaczenie 
w  życiu św. Jana Pawła II.  Podczas 

Mszy Świętej dziękowaliśmy Panu 
Bogu za możliwość przystąpienia 
do sakramentu Pierwszej Komunii 
Świętej oraz sakramentu spowiedzi. 
W drodze powrotnej, jako podsumo-
waniem i  podziękowaniem za czas 
pielgrzymki była Litania do Świę-
tego Jana Pawła II. Z  lepszą kondy-
cją fizyczną oraz ubogaceni duchowo 
wróciliśmy do domu.  Każdy czas, 
który było dane nam przeżyć przy-
pomniał nam o  ufności i  prostocie 
jaką powinniśmy się kierować by od-
kryć w  codziennym życiu obecność 
Boga. Takie prawdy nam dorosłym 
pomagają odkrywać dzieci. Chodzi 
przecież o proste i ufne spojrzenie na 
Boga- jak dziecko.

katechetka
Mariola Pena 
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Procesja w Boże Ciało to jed-
na z wielu tradycji chrześcijań-
skiej, która odbywa się do dnia 

dzisiejszego. Data święta jest rucho-
ma i obchodzi się je w dziesięć dni po 
Zesłaniu Ducha Świętego, jego usta-
nowienie wiąże się z objawieniami 
zakonnicy, błogosławionej Julianny 
z Cornillon. Po raz pierwszy ustano-
wił je biskup Robert dla diecezji Lie-
ge w 1246 roku, zaś w całym Koście-
le wprowadził uroczystości w 1264 
roku Papież Jan XXII. W Polsce po 
raz pierwszy obchodzono to święto 
w 1320 roku za sprawą biskupa Nan-
kera w diecezji krakowskiej. Procesje 
odbywały się od XV wieku. Zgodnie 
z liturgią na trasie przygotowywane są 
cztery ołtarze, które wznoszą miesz-
kańcy wsi umieszczając na nich święte 
obrazy i dekorują kwiatami i zielenią. 

Również trasa procesji jest wymojona 
kolorowymi wstążkami, a w oknach 
domów widnieją obrazy świętych. 
W procesji uczestniczy straż pożarna, 
orkiestra, dziewczynki sypiące kwia-
ty, chłopcy dzwoniący dzwonkami 

Boże Ciało
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oraz wierni niosący obrazy i figurki 
świętych, a wszyscy odświętnie ubra-
ni w tradycyjnych strojach orawskich 
demonstrują wielkość tego święta. 
Z obchodami Bożego Ciała i okta-
wy wiązały się liczne wierzenia, ob-

rzędy i zwyczaje ludowe oraz prakty-
ki magiczne i ochronne. Dawniej jak 
również dzisiaj wierni obrywali gałę-
zie brzozowe po odejściu od ołtarza 
ponieważ były one przechowywane 
przez cały rok jako cenne lekarstwo 
dla ludzi i zwierząt, chroniły przed 
klęskami żywiołowymi, a szczególnie 
przed uderzeniem pioruna. Umiesz-
czali je przed wejściem do domu 
jak również zakopywali w narożni-
kach zagonów wraz z ręcznie zapisa-
nym tekstem czterech Ewangelii czy-
tanych podczas procesji, aby słowo 
Boże strzegło upraw. Wierni zbiera-
li również z ziemi kwiaty, które sypa-
ły dzieci pod nogi kapłana niosące-
go Najświętszy Sakrament, zasuszone 
miały być skutecznym lekarstwem na 

ból gardła. Największe jednak w tra-
dycji ludowej miało zakończenie ok-
tawy Bożego Ciała w tym dniu świę-
cono wianki z ziół. Przynosiły je do 
kościoła kobiety i młode dziewczyny. 
Zioła wykruszone z wianka sypano 
na rozżarzone węgle, dymem okadza-
no ludzi i zwierzęta zwłaszcza w cho-
robach spowodowanych urokiem lub 
czarami. Dodawano je do różnych 
naparów leczniczych. Wkładano pod 
głowę umarłym jako świętość, która 
pomoże im odejść w zaświaty i uzy-
skać zbawienie. Poświęcone wian-
ki wiązano nad drzwiami do domu 

lub stajni, gdzie chroniły domostwa 
przed burzami i nawałnicami. Wie-
rzono również, że pranie w dniu okta-
wy kijanką w rzece wywołuje gradobi-
cie i burzę, więc przestrzegano surowo 
tego zakazu.

Wielka radość i  nadzieja napawa 
serca, iż ta tradycja nie umiera i nadal 
licznie gromadzi mieszkańców naszej 
wsi. 

Anna Olesińska
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3 czerwca po raz 26 pod tym ha-
słem odbyła się pielgrzymka 
Sursum Corda z Zakopanego do 

Ludźmierza, upamiętniająca przejazd 
tą trasą w 1997r. Papieża Jana Pawła 
II. Drogę Papieską liczącą ok. 39 km, 
pokonało ok. 4 tys. wiernych, a grupa 
orawska liczyła najwięcej, bo ok. 1600 
osób, w tym ponad 100 z naszej para-
fii. Po krótkiej modlitwie oraz błogo-
sławieństwie nasza grupa orawska, na 
czele z ks. proboszczem Piotrem Gro-
towskim oraz ks. wikariuszem z Lip-
nicy Wielkiej Mateuszem Zbroją, wy-
ruszyła jako pierwsza. Za nami grupa 
nowotarska i zakopiańska.

W tym roku pielgrzymowanie było 
jeszcze bardziej wyjątkowe, bo w  60 

rocznicę koronacji Matki Boskiej 
Ludźmierskiej. W drodze towarzyszył 
nam śpiew i modlitwa. Mogliśmy też 
wysłuchać konferencji ks. Wojciecha 
Węgrzyniaka, który odnosząc się do 
tegorocznego hasła pielgrzymkowego, 
mówił: ,,Góry to wyjątkowe miejsce 
spotkania z Bogiem .Trzeba podnosić 
oczy ku górze, by zobaczyć więcej niż 
mniej’’. Mówił też o  pokusach, któ-
rym był poddawany. Wszystkie zwy-
cięży, gdyż jego metodą była wiara, 
wytrwałość i nieustanna modlitwa.

Podczas naszego wędrowania witali 
nas mieszkańcy i przedstawiciele miej-
scowości, przez które przechodziliśmy. 
Cała trasa była pięknie przyozdobiona 

Wznoszę swe oczy ku górom
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flagami Papieskimi i Maryjnymi. Nie 
zabrakło również ze strony mieszkań-
ców gościnności, w  postaci napojów 
zimnych i gorących. Nad naszym bez-
pieczeństwem czuwała służba Maltań-
ska oraz niezawodni porządkowi .

Warto podkreślić, że w  tym roku 
dużą frekwencją wykazała się młodzież 
oraz najmniejsi Orawianie. Pielgrzym-
ka zakończyła się uroczystą Mszą 
Świętą, sprawowaną w Ogrodzie Ma-
ryjnym, przez 25 ka-
płanów, z dziekanem 
Stanisławem Stroj-
kiem z Nowego Tar-
gu. We Mszy uczest-
niczyli żołnierze 
21 Brygady Strzel-
ców Podhalańskich. 
Uczcili 10 rocznicę 
śmierci swojego do-
wódcy 35-letniego 
Jana Kiepury, który 
w 2013 roku, zginął w Afganistanie, 
podczas zabezpieczania terenu. Jego 
wizerunek widnieje na obrazie III sta-
cji Drogi Krzyżowej wokół Ludźmier-
skiego Sanktuarium.

Pielgrzymka Sursum Corda jest 
dobrym miejscem dla tego,  kto chce 
doświadczyć poczucia wspólnoty, mo-
dlitwy, śpiewu i pokuty. Dla każdego 
z nas to inne przeżycie i doświadczenie.

-Sursum Corda jest dla mnie cza-
sem wyciszenia, refleksji nad życiem. 
Ponad to dodaje sił do pokonywania 

trudności dnia codziennego. Pomimo 
zmęczenia, które ofiaruję Bogu odczu-
wam wewnętrzną radość i spokój ser-
ca (KASIA M.)

-Podczas pielgrzymki zawierzam 
Maryi wszystkie zmartwienia i  trud-
ności życia. Odczuwam ogromną ra-
dość z  bycia na wspólnej modlitwie 
(SYLWIA G.)

-Pielgrzymka daje mi siłę wiary 
i wzmacnia moją miłość do Matki Bo-

żej i ludzi. Jest moim 
wyrazem wdzięczno-
ści i  ufności (ANE-
TA J.)

-To była moja 
pierwsza pielgrzym-
ka. Cieszę się, że 
pokonałam słabość 
i  strach, że nie dam 
rady. Udało się z po-
mocą Matki Bożej, 
której zawierzyłam 

swoje intencje (WIESIA P.)
-Dla mnie to czas na przemyślenia 

oraz niesamowite przeżycie duchowe. 
Jest to też dzień wolny od pracy, moż-
na się odstresować (TOMASZ M.)

Już za rok 1 czerwca 2024 kolejna 
pielgrzymka Sursum Corda. Tak jak 
mówił ks. Wojciech Węgrzyniak, na 
kazaniu ‘’ Podnieść oczy znad komór-
ki, komputera i  idź w tę jedną sobo-
tę do Matki Polskiej Królowej moje-
go serca. 

Agnieszka Kobroń
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Od 20 do 25 czerwca Stowa-
rzyszenie Rodzina Kolpinga 
z radością gościło w Lipni-

cy Małej grupę młodzieży wraz z dy-
rekcją ze Szkoły Polskiej Mniejszości 
Narodowej w Stryju w Ukrainie, jed-
nocześnie działających w tamtejszej 
Rodzinie Kolpinga.

W ramach pobytu na Orawie, nasi 
przyjaciele, zwiedzili Orawski Skan-
sen – Muzeum w  Zubrzycy Górnej, 
Marysiną Polanę, weszli na Babią 
Górę oraz wraz z  Małolipnicką Ro-
dziną Kolpinga zasadzili pamiątko-
wy drzewo – BUK PRZYJAŹNI oraz 
w ramach projektu „Zielona Inicjaty-
wa” z  seniorami posadzili wokół ple-
banii szpaler krzewów ozdobnych.

Uczestniczyli także, pomagając 
w  liturgii, razem z Małolipnicką Ro-
dziną Kolpinga i  wszystkimi parafia-
nami we Mszy Świętej, kończąc swój 
pobyt w Polsce i na Orawie.

Małolipnicka Rodzina Kolpinga

Młodzież ze Stryja w Lipnicy Małej
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27 maja członkowie rady pa-
rafialnej, na czele z księ-
dzem Piotrem Grotow-

skim, spotkali się na Ślamczykówce, 
na gruntach plebańskich w celu za-
bezpieczenia drzewek, które zosta-
ły posadzone w październiku w 2022 
roku. Nie zabrakło pomocy ze stro-
ny młodszych parafian, którzy wy-
kazali się dobrą sprawnością fizycz-
ną i umiejętnością pracy w zespole. 
Wszyscy uczestnicy wywiązali się z za-
dania na medal. Specjalnym gościem, 
który wziął udział w tej jakże wspa-
niałej akcji, był profesor Tadeusz Mi-
kołaj Trajdos, wybitny historyk, który 
od kilkudziesięciu już lat prowadzi ba-
dania, dotyczące dziejów parafii oraw-
skich. Owocne spotkanie zakończyło 
się ogniskiem i kiełbaskami.

Agnieszka Kobroń
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10.07
Maria Domin
Lucyna Kulka

Jadwiga Gwiżdż
Jolanta Stechura

Magdalena Stechura
Iza Marszałek
Maria Stasik

Janina Gwiżdż
Anna Kidoń

Anna Gniewek

17.07
Lucyna Wojtyczek

Lucyna Gwiżdż
Justyna Sęk

Danuta Łuka
Iwona Łuka
Joanna Łuka

Ewa Wojtyczek
Jadwiga Wojtyczek

Grażyna Łuka

24.07
Maria Łuka

Eugenia Wojtyczek
Barbara Chwistecka

Beata Proszek
Joanna Gwiżdż

Dorota Marszałek
Marzena Marszałek

Zofia Wojtyczek
Maria Kowalczyk
Anna Jendryga

31.07
Janina Jendryga

Jerzy Łuka
Stanisław Wojtyczek
Grażyna Wojtyczek
Iwona Wojtyczek
Maria Wojtyczek
Anna Kaczmarek
Zofia Wojtyczek
Aneta Marszałek
Maria Pilarczyk

07.08
Monika Pilarczyk
Czesława Gwiżdż
Maria Scechura

Justyna Plaszczak
Monika Wontorczyk

Maria Kubacka
Zofia Spiżewska
Jarosław Sobek

Bronisława Scechura
Maria Gwiżdż

14.08
Beata Scechura

Dorota Scechura
Bogdan Gwiżdż

Agnieszka Kubacka
Danuta Kubacka

Emil Kubacka
Jadwiga Domin
Barbara Gacek
Olga Gwiżdż

Monika Zbieżek

21.08
Krzysztof Bartos
Zofia Piechura
Marek Owsiak
Beata Śmiech

Franciszek Juraszek
Adam Kaleta

Helena Kobroń
Aniela Kobroń
Anita Bandyk
Maria Gwiżdż

28.08
Agnieszka Kidoń

Andrzej Warzeszak
Monika Żurek
Edyta Gwiżdż

Krystyna Bandyk
Monika Michalak

Justyna Pilch
Małgorzata Wojtyczek

Jarosław Wojtyczek
Ewelina Ślezak

04.09
Czesław Sobek
Halina Sobek
Teresa Drąg

Irena Wojtyczek
Stanisława Sajewicz

Kinga Paś
Anna Kostyra

Stanisłąw Zbieżek
Irena Gwiżdż

Barbara Talapka

Dyżur przy sprzątaniu kościoła:

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o osobistą decyzję
w sprawie porządków w kościele parafialnym
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Sakrament Chrztu św.
Maj, czerwiec: 

Nikodem Karkoszka, 
Kacper Warzeszak, 

Agata Kostyra, 
Sara Łuka, 

Tymon Pakos

Sakrament 
Małżeństwa:
Maj, czerwiec: 

Dominika Kubacka 
i Wojciech Wilk, 
Barbara Zbieżek 

i Damian Gwiżdż, 
Dominika Szatanik 
i Dawid Kubacki

Pogrzeb:
Maj, czerwiec: 

Krzysztof Górka, 
Paulina Gwizdz, 

Wilma Pakos

Intencje 03.07-03.09

Poniedziałek, 3 lipca
7.00 + Ferdynand Górka
7.00 + Ignacy i Helena Oskwarek, + Franci-

szek i Maria Praszek
18.00 + Paweł Wątorczyk w 2 r. śmierci, żona 

Karolina
18.00 + Maria Giza

Wtorek, 4 lipca
7.00 o bł. Boże dla syna Mirosława Kidoń w r. 

urodzin
7.00 + Emil Kobroń w r. śmierci i rodzice
18.00 + Augustyn Łuka
18.00 + Dorota Łuka w 3 r. śmierci

Środa, 5 lipca
7.00 + Maria Ignacy Zbieżek, syn Franciszek, 

córka Cecylia
7.00 + Rozalia i Franciszek Kostyra, wnuki Jó-

zef i Henryk
18.00 W intencji parafian. 
 Nowenna do MBNP: za modlących 

się i uczestników pogrzebu + Marii 
Śmiech; o bł. Boże dla uczestników 
pielgrzymki do podkarpackich sanktu-
ariów i Komańczy; o opiekę MB i św. 
Krzysztofa dla uczestników rowerowej 
orawskiej pielgrzymki do Częstochowy; 
o zdrowie i bł. Boże opiekę MBNP dla 
Michała, zony i córek, +Józef Bocha-
czyk rodzice i bracia, +Maria Chromy; 
+Ignacy i Antonina Smreczak; +Anto-
ni, Józef Helena Szumilas; +Emil Won-
torczyk; +Maria Zbieżek, mąż Ignacy; 
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+Piotr Kubacka, żona Maria; 
+Jan Wojtyczek, żona Karoli-
na; +Józef Kuneś w r. śmierci, 
żona Elzbieta, syn Jerzy i rodzi-
ce; +Krzysztof Górka; +Paulina 
Gwizdz; +Ks. Adam Leśniak, 
inicjator asysty na procesję św. 
Stanisława; +Józef Jendryga 
w r. śmierci, brat Roman ojciec 
Ignacy; +Joanna Pakos r śmier-
ci; mąż Jan; +Dorota Łuka 3 r. 
śmierci; +Joanna Kubacka w r. 
śmierci wnuk Józef

Czwartek, 6 lipca
7.00 o bł. Boże i dary Ducha św. w 18 

r. urodzin Bartłomieja Jano-
wiaka

17.00 + Emil Piecuszak, rodzice – ka-
plica

18.00 + Joanna Bury, mąż Franciszek, 
druga żona Maria

18.00 + Ewelina Bochaczyk

Piątek, 7 lipca
7.00 + Emil Zając, żona Maria w r. 

śmierci
7.00 o bł. Boże, opiekę MB dla Beaty 

i Tomasza w 1 r. małżeństwa
17.00 o bł. Boże i opiekę MB dla 

członków róży św. Jana Bosko 
i ich rodzin - kaplica

18.00 o bł. Boże, opiekę MB dla Mak-
symiliana w 4 r. urodzin, brata 
Oskarka, rodziców i chrzest-
nych oraz całej rodziny

Sobota, 8 lipca
7.00 + Ferdynand Scechura
7.00 + Maria Bandyk w r. śmierci
18.00 o bł. Boże, opiekę MB dla Ur-

szuli Kokoszka w 60 r. urodzin
18.00 o bł. Boże i opiekę Mb dla 

Franciszka w 1 r. urodzin, ro-
dziców i chrzestnych

Niedziela, 9 lipca
7.30 + Florian Pakos w 29 r. śmierci, 

żona Anna
8.45 + Katarzyna w 10 r. śmierci 

i Ignacy Szymala – kaplica
10.00 + Maria Stechura w 26 r. śmier-

ci, mąż Antoni i synowie
11.30 + Stefan Szlachta w 12 r. śmier-

ci i rodzice
17.00 + Ignacy Gluc w 38 r. śmierci, 

żona Józefina

Poniedziałek, 10 lipca
7.00 o bł. Boże i zdrowie dla Piotra 

z okazji imienin
7.00 + Antoni Karkoszka
18.00 + Helena Kubacki w r. śmier-

ci, mąż Ignacy, synowie: Janusz 
i Józef

18.00 o bł. Boże opiekę MB i Anioła 
Stróża dla Julity w 10 urodziny 
i dziadka Jerzego

Wtorek, 11 lipca
7.00 + Władysław Stachna
7.00 + Maria Stechura w 26 r. śmierci, 

mąż Antoni
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18.00 o bł. Boże, opiekę MB i Anio-
łów Stróżów dla Mikołaja w 2 
r. urodzin i mamy Malwiny

18.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB 
dla Moniki i Krzysztofa w 25 r. 
ślubu, dla dzieci i wnuczek

Środa, 12 lipca
7.00 + Andrzej i Aniela Kidoń w r. 

śmierci
7.00 + Wilhelmina Żywioł
18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: Za Oj-

czyznę, o bł. Boże opiekę MB 
i Anioła Stróża dla Nadii w 1 
r. urodzin rodziców i chrzest-
nych; dziękczynna w 14 r. 
urodzin Julii oraz 16 r. ślubu 
rodziców z prośba o bł. Boże 
dla całej rodziny; za zamawia-
jących msze św. modlących się 
w kaplicy i uczestników po-
grzebu +Pauliny Gwizdz; za 
uczestników procesji na Skał-
kę oraz ich rodziny; o opiekę 
MB dla uczestników muzycz-
no-sportowego obozu para-
fialnego w Mrągowie; + Anie-
la Szlamczyk; +Cyprian Giza 
w r. śmierci; +Piotr Kubacka 
w r. śmierci i rodzice; +Dorota 
Łuka 3 r. śmierci; +Joanna Ku-
backa w r. śmierci, mąż Józef

Czwartek, 13 lipca
7.00 + Stefan Stec w 43 r. śmierci, 

zona Cecylia
7.00 o bł. Boże, opiekę MB dla Karo-

liny w 18 r. urodzin
18.00 Dziękczynna z prośbą o zdro-

wie i bł. Boże, opiekę MB Fa-
timskiej dla członkiń róży św. 
Anny

18.00 o bł. Boże, zdrowie i opiekę 
MB Fatimskiej dla Ani w 5 r. 
urodzin i dla rodziny

Piątek, 14 lipca
7.00 + Barbara Wontorczyk w 3 r. 

śmierci, mąż Wendelin
7.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie 

bł. Boże i opiekę MB dla Anny 
i Mirosława w 12 r. ślubu i cór-
ki Moniki

18.00 + Maria i Jan Matonóg w r. 
śmierci i rodzice

18.00 + Rozalia Bochaczyk w r. śmier-
ci, mąż Wendelin, syn Leon

Sobota, 15 lipca
7.00 + Maria, Antoni Scechura, syno-

wie: Antoni i Ferdynand
7.00 + Rozalia Michalak w 15 r. 

śmierci, mężowie: Franciszek 
i Eugeniusz

18.00 + Irena Zając w 5 r. śmierci, 
mąż Stefan oraz Eugeniusz 
i Karol Kubacka

18.00 + Maria Bandyk w 8 r. śmierci

Niedziela, 16 lipca
7.30 + Anna Tomczak w 31 r. śmierci, 
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mąż Wendelin, synowie Paweł 
i Emil

8.45 + Emil Wykręt w 18 r. śmierci 
ojciec Ignacy, teściowa Maria 
Możdżeń

10.00 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie i bł. Boże w 10 r. ślubu Syl-
wii i Piotra i 4 r. urodzin Luizy

11.30 + Ewelina Bochaczyk
17.00 + Stefan i Stefania Gondek

Poniedziałek, 17 lipca
7.00 + Karol Stasik w r. śmierci, żona 

Joanna
7.00 + Helena Giza, mąż Franciszek, 

córka Maria
18.00 + Feliks Stasik w r. śmierci, 

żona Joanna

Wtorek, 18 lipca
7.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB 

dla Julii w 18 r. urodzin
7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski 

i w intencji Panu Bogu wiado-
mej

18.00 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, opiekę MB i dary 
Ducha św. w 1 r. urodzin Ni-
kodema, dla rodzeństwa i ro-
dziców

Środa, 19 lipca
7.00 + Joanna Kubacka w 38 r. śmier-

ci, mąż Ignacy i rodzice
7.00 + Irena Wykręt w 3 r. śmierci
18.00 w intencji parafian

 Nowenna do MBNP: dzięk-
czynna za Bożą opiekę z proś-
bą o dalszą dla Kamili w r. 
urodzin; dziękczynna w 30 
r. ślubu Marii i Zbigniewa 
z prośba o bł. dla nich i dzieci; 
o bł. Boże dla Nadii Morawa; 
o zdrowie i bł. Boże w 40 uro-
dziny Dariusza i jego rodziny; 
+Stefania Pakos; +Eugeniusz 
Kobroń żona Rozalia; +Euge-
nia Kobroń; + Maria Karkosz-
ka; +Joanna Watorczyk w 2 
r. śmierci, mąż Józef; +Karol 
Stasik 13 r. śmierci, żona Karo-
lina; +Józef Pilarczyk; +Dorota 
Łuka 3 r. śmierci; + Joanna Ku-
backa r. śmierci, wnuk Józef; 
+Wilhelmina Łuka, mąż Paweł

Czwartek, 20 lipca
7.00 + Władysław Stachna
7.00 + Karol Świetlak w 51 r. śmierci
18.00 Dziękczynna z prośbą o bł. 

Boże i opiekę MB dla rodziców 
w 50 r. ślubu

Piątek, 21 lipca
7.00 + Emilia Wnenczak w 11 r. 

śmierci, mąż Eugeniusz, córki 
Irena i Maria

7.00 + Henryk Wątorczyk i teściowie
18.00 + Cecylia Scehura w r. śmierci, 

mąż Marek
18.00 Za wypominanych
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Sobota, 22 lipca
7.00 + Joanna Kubacka w 38 r. śmier-

ci, mąż Ignacy
7.00 o zdrowie i bł. Boże dla Kata-

rzyny w 30 r. urodzin, męża 
i dzieci

18.00 + Magda Kidoń
18.00 o zdrowie i bł. Boże, opiekę 

MB w 18 r. urodzin dla Mi-
chała

Niedziela, 23 lipca
7.30 + Joanna Wontorczyk w 2 r. 

śmierci, mąż Józef, synowie: 
Stanisław i Emil

8.45 + Jan Stec w r. śmierci, żona 
Małgorzata – kaplica

10.00 + Eugenia Omylak w 18 r. 
śmierci

11.30 + Stefan Faculak, siostra Irena 
i rodzice

17.00 + Kamil Stechura w r. urodzin

Poniedziałek, 24 lipca
7.00 dziękczynna za łaski z prośbą 

o dalsze dla Danuty i jej rodzi-
ny

7.00 + Maria Giza
18.00 + Józef Gondek
18.00 + Paweł Łuka, żona Wilhelmi-

na i rodzice

Wtorek, 25 lipca
7.00 + Jan Stec w 13 r. śmierci i jego 

żony
7.00 + Stefania Pakos

18.00 + Cecylia Kubacka w r. śmierci, 
mąż Wilhelm

18.00 + Krystyna Szymek

Środa, 26 lipca
7.00 + Anna Marszałek, mąż Ludwik
7.00 + Maria Żywioł w 26 r. śmierci, 

mąż Franciszek
18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o zdro-

wie i bł. Boże w 35 r. urodzin 
Pawła i jego rodziny; +Wilhel-
mina Żywioł; +Grzegorz Omy-
lak; +Maria Karkoszka; +Ma-
tylda Pakos, mąż Franciszek 
w r. śmierci; + Karol Stasik 13 
r. śmierci, żona Karolina; +Jo-
anna Kubacka w r. śmierci, 
wnuk Józef

Czwartek, 27 lipca
7.00 Dziękczynna za łaski z proś-

bą o bł. Boże, opiekę MB 
i o szczęśliwą śmierć

7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski 
i w intencji Panu Bogu wiadomej

18.00 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła 
Stróża dla Antonii w 1 r. uro-
dzin i Julii w 5 r. urodzin i dla 
całej rodziny

Piątek, 28 lipca
7.00 + Florian Kubacki, żona Józefi-

na, syn Jan
7.00 + Maria Janowiak w 11 r. śmier-

ci, teściowie Hermina i Jan
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18.00 o zdrowie i bł. Boże dla Jana 
i Krystyny Szlachta i synów

18.00 o bł. Boże opiekę MB dla Ja-
dwigi i Józefa w 32 r. ślubu

Sobota, 29 lipca
7.00 + Władysłąw Stachna
7.00 + Józef Janowiak, rodzice i teść
18.00 o zdrowie i bł. Boże w rodzinie
18.00 o bł. Boże, opiekę MB i św. 

Patronki dla Anny w 50 r. uro-
dzin

Niedziela, 30 lipca
7.30 + Irena Śmiech
8.45 + Stefan Stec w r. śmierci, żona 

Cecylia – kaplica
10.00 o zdrowie i bł. Boże, potrzebne 

łaski opiekę MB dla Eweliny 
i Damiana w 5 r. sakramentu 
małżeństwa

11.30 o zdrowie, bł. Boże i opiekę 
MB w 50 r. urodzin Józefa

17.00 + Roman Pilarczyk

Poniedziałek, 31 lipca
7.00 + Krzysztof Kaleta, matka Wła-

dysława
7.00 + Maria Jędryga
18.00 + Ignacy i Zofia Stasik, Joanna 

i Feliks Stasik w r. śmierci
18.00 + Maria Giza

Wtorek, 1 sierpnia
7.00 + Roman Jędryga w r. śmierci
7.00 + Krystyna Szymek
18.00 + Emilia Brzegowa w 5 r. śmierci

18.00 + Jan i Hermina Symek
18.00 Dziękczynna za posługę ks. Da-

miana w parafii św. Stefana

Środa, 2 sierpnia
7.00 + Emil Madziar
7.00 + Antonina i Ignacy Wojtyczek, 

synowie i wnukowie
18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o bł. 

Boże dla Sary w 30 r. urodzin, 
męża Mateusza, dzieci Anto-
niny i Jakuba; za modlących 
się i uczestników pogrzebu 
+Krzysztofa Górki; +Ewelina 
Bochaczyk; +Emil Wontor-
czyk; +Maria Śmiech; +Jan Pa-
kos w r. śmierci brat Ignac

Czwartek, 3 sierpnia
7.00 + Andrzej Stechura, ojciec Fran-

ciszek i teściowie
7.00 + Karol Omylak
17.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie 

opiekę MB dla rodziny Kobroń 
– kaplica

18.00 + Jan Jarosz w r. śmierci i syn 
Ryszard

Piątek, 4 sierpnia
7.00 + Maria i Antoni Stechura i ro-

dzice
7.00 + Antoni Karkoszka
17.00 + Stefan Wykręt żona Maria – 

kaplica
18.00 + Hermina Stopiak w 2 r. 

śmierci, mąż Ignacy
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Sobota, 5 sierpnia
7.00 + Paweł Gondek w 12 r. śmierci
7.00 + Augustyn i Bronisława Łuka
18.00 + Franciszek Omylak w 3 r. 

śmierci
7.00 o zdrowie i bł. Boże dla Eweliny 

i Damiana w 1 r. ślubu

Niedziela, 6 sierpnia
7.30 + Stanisław Bochaczyk, rodzice, 

bracia i teściowie
8.45 + Albin Hola w r. śmierci – ka-

plica
10.00 o zdrowie i bł. Boże opieką MB 

dla Krzysztofa w r. urodzin
11.30 + Józef Moniak 11 r. śmierci
17.00 + Maria Wójciak, mąż i syno-

wie

Poniedziałek, 7 sierpnia
7.00 + Józef Wontorczyk 11 r. śmierci, 

zona Cecylia
7.00 + Krystyna Szymek
18.00 o zdrowie i bł. Boże dla Justyny 

w 30 r. urodzin i dla całej ro-
dziny

18.00 o bł. Boże dla Anety Marszałek 
w dniu urodzin i całej rodziny

Wtorek, 8 sierpnia
7.00 + Bronisława Łuka córka Maria
7.00 + Anna i Cyprian Pakos, zięcio-

wie i wnuk
18.00 + Antoni Szumilas w 15 r. 

śmierci
18.00 + Eugenia Górka, mąż Emil, 

syn Józef

Środa, 9 sierpnia
7.00 + Franciszek Ferenc, żona Euge-

nia i rodzice
7.00 o zdrowie i bł. Boże dla Artu-

ra w 18 r. urodzin, rodziców 
i chrzestnych

18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: za oj-

czyznę; w intencji Bogu wia-
domej; o cierpliwość i opiekę 
MB w chorobie dla Marii; 
o bł. Boże dla dzieci i wnu-
ków; o zdrowie bł. Boże opiekę 
MBNP dla Emila w 5 r. uro-
dzin, rodziców i chrzestnych; 
o zdrowie i bł. Boże opiekę 
MBNP w rodzinie Stehura 
i Żurek; dziękczynna za przeży-
te 80 lat Józefa z prośbą o dalszą 
opiekę; o bł. Boże dla uczestni-
ków parafialnej pielgrzymki do 
Dębowca, Dukli, Komańczy 
i Miejsca Piastowego; +Paweł 
Gondek; +Augustyn Stanisław 
Sobek w r. śmierci; +Igna-
cy Garaj 35 r. śmierci, żona 
Krystyna i rodzice; +Eugenia 
Kobroń; +Aniela Szlamczyk; 
+Ignacy, Maria Stehura, syn 
Feliks; +Marian Józefina Buła, 
Jania, Stehura; dusze w czyść-
cu cierpiące; dusze pokrewne; 
+Bronisława i Józef Morawa; 
+Paulina Franciszek Adamczyk 
w r. śmierci; +Krzysztof Górka; 
+Paulina Gwizdz; +Leszek Pa-
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kos w r. śmierci, ojciec Franci-
szek; +Józef Pilarczyk i rodzice
Czwartek, 10 sierpnia

7.00 + ks. Emil Bochaczyk w r. śmier-
ci, rodzice Marcin i Aniela oraz 
bracia

7.00 + Emil Kobroń
18.00 + Wiktoria i Cyprian Smreczak
18.00 o bł. Boże dla rodziny Wontor-

czyków i Łaciaków

Piątek, 11 sierpnia
7.00 + Stanisław Żywioł w r. śmierci 

i ojciec Józef
7.00 + Jan Praszek, żona Maria, syn 

Stefan
18.00 + Eugenia i Cyprian Smreczak
18.00 dziękczynna w r. ślubu Marii 

i Henryka z prośbą o zdrowie 
i bł. Boże dla dzieci

Sobota, 12 sierpnia
7.00 + Emil Stec w r. śmierci, żona 

Eleonora, synowa Danuta
7.00 o zdrowie i bł. Boże prze wsta-

wiennictwo MB dla Natalii 
I Rafała w 2 r. zawarcia sakra-
mentu małżeństwa

18.00 o zdrowie i bł. Boże dla Marze-
ny i Tomasza w 10 r. ślubu oraz 
dla synów

18.00 o bł. Boże dla Paulinki w 2 r. 
urodzin, rodziców i chrzest-
nych

Niedziela 13 sierpnia
7.30 + Augustyn Kostyra w 11 r. 

śmierci i rodzice
8.45 + Emil Stec żona Eleonora i sy-

nowa Danuta – kaplica
10.00 + Józef Pilarczyk i rodzice
11.30 + Leszek Pakos w 14 r. śmierci, 

ojciec Franciszek
17.00 dziękczynna w 4 r. ślubu Marty 

i Łukasza z prośbą o bł. Boże 
dla nich i córek

17.00 + Jan Hola, syn Albin i rodzice

Poniedziałek, 14 sierpnia
7.00 + Wendelin Żywioł w 17 r. 

śmierci
7.00 dziękczynna z prośbą o bł. Boże, 

zdrowie i opiekę MB i Anio-
łów Stróżów w pracy i podróży 
dla Oli w r. urodzin, rodziców 
i rodzeństwa

18.00 + Jan Faculak w 50 r. śmierci
18.00 o zdrowie i bł. Boże dla Wojcie-

cha i Anity w r. ślubu

Wtorek, 15 sierpnia
7.30 o zdrowie i bł. Boże dla Herminy 

w 70 r. urodzin i męża Emila
8.45 + Wawrzyniec Wierzbiak w 50 

r. śmierci żona Maria i dzieci – 
kaplica

10.00 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie i bł. Boże, opiekę MB dla 
Jakuba w 7 r. urodzin oraz 
Martynki w 5 r. urodzin i ro-
dziców
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11.30 + Jan Praszek w 40 r. śmierci, 
żona Maria

17.00 o zdrowie i bł. Boże za wsta-
wiennictwem MB dla Renaty 
w r. urodzin i całej rodziny

Środa, 16 sierpnia
8.00 o zdrowie i bł. Boże opiekę MB 

i św. Stefana dla członkiń róży 
św. Anny

8.00 + Emil i Rozalia Łuka synowie, 
rodzice i wnuki

8.00 + Maria i Kacper Jędruś, Wikto-
ria Kurtas

10.00 + Ignacy i Józefina Gluc i ro-
dzice

10.00 w intencji parafian
10.00 + Roman Pilarczyk w 4 r. 

śmierci
10.00 + Stefan Gwiżdż syn Eugeniusz, 

rodzice i teściowie
10.00 o bł. Boże opiekę MB i św. Ste-

fana dla Urszuli i Ferdynanda 
w 45 r. ślubu

17.00 + Joanna Bochaczyk, mąż Jan
17.00 o zdrowie i bł. Boże dla Moniki 

w r. urodzin oraz męża, dzieci 
i wnuczek

17.00 o bł. Boże i zdrowie dla Emilii 
w r. urodzin

Czwartek, 17 sierpnia
7.00 + Emil Stercuła i rodzeństwo
7.00 + Maria Jędryga
18.00 + Ignacy Stopiak w 2 r. śmierci, 

zona Hermina

18.00 o bł. Boże dla Artura w 2 r. uro-
dzin, siostry Leny i rodziców

Piątek, 18 sierpnia
7.00 + Aniela Bochaczyk w r. śmierci, 

mąż Marcin i synowie
7,00 + Jacek Omylak w 3 r. śmierci
18.00 + Stefan Kidoń i rodzice
18.00 za wypominanych

Sobota 19 sierpnia
7.00 + Eugeniusz Wykręt
7.00 + Antoni i Joanna Morawa
18.00 + Józefina Warzeszak, mąż 

Franciszek
18.00 dziękczynna z prośbą o zdrowie 

bł. Boże opiekę MB w pracy 
i podróży dla Stanisława w r. 
urodzin i rodziny

Niedziela 20 sierpnia
7.30 + Maria Górka w r. śmierci, mąż 

Ignacy i synowie
8.45 + Ignacy Miciniak i Ignacy Sto-

piak – kaplica
10.00 + Stefan Kubacki i rodzice
11.30 + Maria Slamczyk w 1 r. śmier-

ci, mąż Ferdynand
17.00 Dziękczynna z prośbą o zdro-

wie bł. Boże opiekę MB i dary 
Ducha św. dla Marty i Łukasza 
w 4 r. ślubu i dla córek

Poniedziałek, 21 sierpnia
7.00 + Maria Jędryga w 7 r. śmierci, 

rodzice i teściowie
7.00 + Maria Slamczyk w 1 r. śmierci, 

mąż Ferdynand
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18.00 + Wendelin Bochaczyk w r. 
śmierci, żona Rozalia, syn Leon

Wtorek, 22 sierpnia
7.00 + Augustyn Wróbel, żony Joanna 

i Aniela, córka Maria
7.00 o zdrowie bł. Boże opiekę MB 

dla Jasia w 6 r. urodzin i Jakuba 
w 4 r. urodzin

18.00 + Wilhelmina Żywioł
18.00 + Ks. Emil Wójciak i rodzice

Środa, 23 sierpnia
7.00 + Józef Wątorczyk w 1 r. śmierci
7.00 + Maria Giza
18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o zdro-

wie, bł. Boże dla Marii Bartos, 
o bł. Boże i opiekę MB i Anio-
ła Stróża  w 1 r. urodzin Oskara 
i w 5 Igora i w Liliany w 3 uro-
dziny i dla rodziny; dziękczyn-
na oraz o bł. Boże opiekę MB 
dla Patrycji w r. urodzin, rodzi-
ców i rodzeństwa; dziękczynna 
z prośbą o zdrowie, bł. Boże 
opiekę MB dla Barbary w r. 
urodzi; za uczestników procesji 
z Wawelu na Skałkę i ich ro-
dzin

Czwartek, 24 sierpnia
7.00 + Kamil Stechura w 5 r. śmierci
7.00 + Antoni Omylak w r. śmierci, 

syn Henryk brat Leon i rodzice
18.00 + Stefania Gondek w 3 r. śmier-

ci, mąż Stefan wnuk Paweł

18.00 + Eugeniusz Kobroń w r. śmier-
ci

Piątek, 25 sierpnia
7.00 + Ludwik marszałek, żona Anna
7.00 + Franciszek Cegielny w 1 r. 

śmierci
18.00 + Helena Gwiżdż w 4 r. śmier-

ci, mąż Jan
18.00 Dziękczynna w r. ślubu Henry-

ka i Eleonory z prośbą o zdro-
wie dla nich i dziecka

Sobota, 26 sierpnia
7.00 + Anna Pakos, mąż Cyprian
7.00 + Florian i Helena Ogórek, syn 

Stanisław i rodzice
18.00 o bł. Boże dla Józefa w 55 r. 

urodzin
18.00 + Henryk Kostyra

Niedziela, 27 sierpnia
7.30 + Anna Pakos w 18 r. śmierci, 

Cyprian
8.45 o zdrowie dla Rozalii w 90 r. 

urodzin – kaplica
10.00 + Józef Pilarczyk, syn Roman
11.30 + Józef Szymek w 11 r. śmierci 

rodzice i teściowie
17.00 o zdrowie bł. Boże opiekę MB 

dary Ducha św. dla Lenki i La-
rysy w 10 r. urodzin i rodziców

Poniedziałek, 28 sierpnia
7.00 + Franciszek i Anna Zubrzycka 

w r. śmierci i rodzice
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7.00 + Wilhelmina Żywioł
18.00 + Alfons Omylak w 22 r. śmier-

ci i rodzice

Wtorek, 29 sierpnia
7.00 + Emilia i Emil Bury oraz rodzi-

ce
7.00 + Teodor Wątorczyk w 13 r. 

śmierci
18.00 + Helena Gwiżdż w 4 r. śmierci

Środa, 30 sierpnia 
7.00 + Rozalia Łuka
7.00 + Franciszek Ferenc w 30 r. 

śmierci, żona Eugenia
18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: dzięk-

czynno-błagalna za 45 lat mał-
żeństwa Ireny i Augustyna; 
+Paweł Gondek; + Roman Zo-
fia Wojtyczek; +Tomasz Urszu-
la Stechura; +Emil Wierzbiak 
w r. śmierci, żona Aniela, ro-
dzice, syn Stanisław; + Eugenia 
Kobroń; +Maria Karkoszka; 
+Krzysztof Górka; +Paulina 
Gwizdz; +Feliks Stechura i ro-
dzice; Marian Józefina Buła; 
+Janina Stechura

Czwartek, 31 sierpnia
7.00 + Jerzy Wójcik, rodzice i teść
7.00 + Krystyna Szymek
18.00 + Ferdynand Wójciak w 1 r. 

śmierci, żona Elwira, syn Ro-
bert i rodzice

18.00 + Ignacy i Emilia Żywioł, ro-
dzice

Piątek, 1 września
7.00 + Ignacy Garaj 35 r. śmierci, 

żona Krystyna i rodzice
17.00 + Karol i Joanna Świetlak Jan 

Faculak – kaplica
18.00 + Józef Holla w r. śmierci

Sobota, 2 września
7.00 + Grzegorz Omylak
7.00 + Roman Pilarczyk w 4 r. śmier-

ci, ojciec Józef
18.00 + Augustyn Zubrzycki
18.00 + Ludwik Omylak

Niedziela, 3 września
7.30 + Paweł Tomczak
8.45 o bł. Boże opiekę MB za wsta-

wiennictwem siostry Faustyny 
dla ofiarodawców figury św. 
Patronki – kaplica

10.00 + Stefan Faculak w 3 r. śmierci
11.30 + Kacper Gwiżdż 26 r. śmierci 

żona Paulina
11.30 Jubileusz ślubów w 50 lecie sio-

stry Eugenii Domin
17.00 Dziękczynna z prośba o zdro-

wie bł. Boże opiekę MB i dary 
Ducha św. dla Anny i Pawła 
w 9 r. ślubu i dzieci


